[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國105年4月22日
發文字號：北市房仲立字第105045號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關4月28日舉辦「新制不動產說明書應記載及不得記載事項」講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局105年4月18日北市地權字第10530945204號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-422183150\img-422183150-0001.jpg]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-422165646\2-2.jpg][image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-422165646\2-3.jpg]
image2.png

image20.png

image3.jpeg
BT TEERAARRT o5 ¢ A == B8 W4 W

EITHAESE &

seak 2 11008£3b 12 R & T A% 13534

ElAE
11070 ESLYNER It
EITERE AR —EI115%R8E2] &5 2728-7439

i = 1 2723-28
sap: CLTRDEMN@EHY T EE
RXE g¥as
ExX B FERRIGHF4A188
BXFIR ¢ b F % 10530945204 3%

#A L@
FEERBESEBAER
fF AR REAREBKLE S

EECHBOREM RGBS THHAGEARAE RERA
FARRRFR, HE FER -
WA
—~ARBITHA (105) 447288 (E#iwm) 148551685 » A
BT (AT 0L E % E44T-125 F S ERAUE) -

BREGELS L2 ERE - HHERRT AR BN

S0 WRERHMBILERL (LM http://goo

g1/pxUoDM - 7638 3% © 02-27287439) - ZEM A ik -
—EXmERFR - REARXBRKELY

mi:é%ﬁ*%é#ﬁﬁ%ﬁ#@#&?~é%ﬁ*ﬂéﬁﬁﬁ&ﬁ%ﬁ%&?
Bk

FIR #17

image4.jpeg
FATHRRIATHAR AT LERRARER

] | & | 3R i}

13750-13 55 | 331

T AR AR

105 % 4R 28828 | 0 cooolf B MHABAREE B RAT
BB ER

REBE-ZABAR

1821,

B HLEE ¢ B bW L B T 4T-12 5% 2 M (F BB FR AT 2 )
KRBEWM
kA D T4~ 251 ~ 252 ~ 253 ~ 278 ~ 284 ~ 290 ~ 642 ~ 644 ~ 648 ~ 650 ~
660~ 423456413 > FNEEEBENETE > dERFELSD
JEo BAEEMME RHY 0 BRI -
*IE R REENESL  NEENTE K IR ogEE BEESE
AB K EAEEMB@E RN TR
*BE L EAEME(ERITH
2. ¥MEREMME(E )T &
JRBBREREFEFTOERLAMEL O
EREEEN B RHAARR(YH B0 AR) ZAFEMET
R¥ > BPTEE -
X RAARBEMELF X
* T3 02-2728-7439
* MR 02-2723-2568
* E-mail : 0a-0749@mail. taipei. gov. tw

image5.jpeg
ABERHREEEGHERAK
2 36 7 SR SR

o~ E5R] 10544 A 28 B(EHW)

Z-BAEk
13:30~13:55
14:00~16:00

3]
e
X

HEh

L W R AR E R RA AT
"FA

D RFREBERE BRI X
e

image1.jpeg